ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2019 г. № 149

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить постановление общего собрания Отделения химии и наук о

материалах РАН от 22 апреля 2019 г. о присуждении ученой степени

доктора honoris causa иностранному ученому Дану Мейерштейну (Израиль).

О присуждении ученой степени
доктора honoris causa иностранному
ученому Дану Мейерштейну
(представление Отделения химии и
наук о материалах)